

KAGSTRUPGÅRD HOLDING ApS

Kagstrupvej 2
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Hans Højer Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KAGSTRUPGÅRD HOLDING ApS
Kagstrupvej 2
4160 Herlufmagle

CVR-nr: 25047249
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Selskabets 100 % ejede datterselskab Kagstrupgaard ApS producerer og sælger af juletræer samt anden erhvervsmæssig drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedspriser på juletræer har ikke været tilfredsstillende i den forløbne sæson. Det har derfor ikke været muligt for Kagstrupgaard ApS at opnå et tilfredsstillende resultat i regnskabet for 2016.

Der er stor usikkerhed om prisniveauet i 2017. En fastsættelse af dagsværdien på Kagstrupgaard ApS' biologiske varebeholdning af juletræer på rod er derfor forbundet med stor usikkerhed.

Selskabet har en 50% andel i det associerede selskab Paneltim Agro Scandinavia ApS. Paneltim har udviklet sig tilfredsstillende i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Andelen i Paneltim Agro Scandinavia ApS er i 2017 afhændet til selskabets medejer. Salget er sket til indre værdi pr. 1/1 2017, så salget påvirker ikke Kagstrupgaard Holdings økonomiske stilling.

Der er ved afslutning af regnskabet ikke opnået aftale med banken om Kagstrupgaard ApS' kreditfaciliteter for regnskabsåret 2017.

Selskabets aktiver er i balancen værdiansat med fortsat drift for øje. Hvis den nødvendige kredit ikke kan tilvejebringes, skal selskabets aktiver realiseres og der vil blive konstateret betydelige tab i forhold til de i balancen anvendte værdier.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.223	-2.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.738.542	-282.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		182.038	-26.807
Bruttoresultat		-2.562.727	-284.616
Resultat af ordinær primær drift		-2.562.727	-284.616
Andre finansielle indtægter	1	75.000	75.418
Øvrige finansielle omkostninger		-293	-572
Ordinært resultat før skat		-2.488.020	-236.577
Skat af årets resultat		-15.067	-2.516
Årets resultat		-2.503.087	-234.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.231	-186.314
Overført resultat		-2.658.318	-148.947
I alt		-2.503.087	-234.061

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.226.563
Kapitalandele i associerede virksomheder		217.731	35.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	217.731	2.262.256
Anlægsaktiver i alt		217.731	2.262.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.793.502	3.822.645
Andre tilgodehavender		4.016	2.929
Tilgodehavender i alt		3.797.518	3.825.574
Likvide beholdninger		2.571	22.498
Omsætningsaktiver i alt		3.800.089	3.848.072
Aktiver i alt		4.017.820	6.110.328

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		155.231	0
Overført resultat		3.090.610	5.748.928
Forslag til udbytte		0	101.200
Egenkapital i alt		3.495.841	6.100.128
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		511.979	0
Hensatte forpligtelser i alt		511.979	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.200
Gældsforpligtelser i alt		10.000	10.200
Passiver i alt		4.017.820	6.110.328

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	0	5.748.928	101.200	6.100.128
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	155.231	-2.658.318	0	-2.503.087
Egenkapital, ultimo	250.000	155.231	3.090.610	0	3.495.841

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed 75.000.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilknyttet virksomhed:

Kagstrupgård ApS, Næstved

Ejerandel 100%

Sia Agro Construction, Letland

Ejerandel 100%

Associeret virksomhed:

Paneltim Agro Scandinavia ApS, Næstved

Ejerandel 50%

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber. Selskabets 100 % ejede datterselskab Kagstrupgaard ApS producerer og sælger af juletræer samt anden erhvervsmæssig drift.

Markedspriser på juletræer har ikke været tilfredsstillende i den forløbne sæson. Det har derfor ikke været muligt for Kagstrupgaard ApS at opnå et tilfredsstillende resultat i regnskabet for 2016.

Der er stor usikkerhed om prisniveauet i 2017. En fastsættelse af dagsværdien på Kagstrupgaard ApS' biologiske varebeholdning af juletræer på rod er derfor forbundet med stor usikkerhed.

Der er ved afslutning af regnskabet ikke opnået aftale med banken om Kagstrupgaard ApS' kreditfaciliteter for regnskabsåret 2017.

Selskabets aktiver er i balancen værdiansat med fortsat drift for øje. Hvis den nødvendige kredit ikke kan tilvejebringes, skal selskabets aktiver realiseres og der vil blive konstateret betydelige tab i forhold til de i balancen anvendte værdier..

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kagstrupgaard ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Kagstrupgaard ApS' mellemværende med pengeinstituttet.